字号： [大] [中] [小] [打印] 仅打印内容

关于印发《建设项目环境保护事中事后监督管理办法（试行）》的通知

各省、自治区、直辖市环境保护厅（局），新疆生产建设兵团环境保护局:

　　2015年以来，我部按照国务院的统一部署，进一步转变政府职能，落实国务院简政放权、放管结合重大决策部署，加快环境保护

工作由注重事前审批向加强事中事后监督管理的转变。

　　为明确各级环境保护部门建设项目环境保护事中事后监督管理的责任，规范工作流程，完善监管手段，提高事中事后监管的效率

和执行力，切实管好建设项目建设和生产、运行过程中的环境保护工作，不断提高建设项目环境监管能力和水平，强化建设单位履行

环境保护的主体责任，增强地方政府改善环境质量的责任意识，我部组织制定了《建设项目环境保护事中事后监督管理办法（试

行）》。现印发给你们，请遵照执行。

　　附件：建设项目环境保护事中事后监督管理办法（试行）

　　环境保护部

　　2015年12月10日

　　抄送：机关各有关部门，环境保护部各环境保护督查中心，中国环境监测总站、环境保护部环境工程评估中心、解放军环境保护

局。

　　环境保护部办公厅2015年12月11日印发

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6946

https://www.mee.gov.cn/gkml/hbb/bwj/201512/W020160223441313676938.pdf